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法院公告
2019年7月11日

（2019）浙0523民初1664号
谢超、李雯：本院受理原告浙江安吉交银村镇银行股

份有限公司与被告谢超、李雯金融借款合同纠纷一案，因
无法用其他方式向你们送达，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十二条之规定，现向你们公告送达起诉状副
本、证据材料、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员
通知书及开庭传票等。原告诉请判令：1.被告谢超、李雯
立即归还贷款本金150000元及利息、罚息、复利暂算至
2019年4月18日为3465.9元（以本金150000元为基数自
2018年12月22日起按照月利率5.8‰计收利息至起诉之
日，暂算至2019年4月18日为3422元；以本金150000为
基数自起诉之日按合同约定利率加收50%计收罚息至款
清之日止；欠付利息按罚息利率计收复利至款清之日
止）；2.本案因诉讼所生一切费用都由二被告承担。自本

公告发出之日起经过六十日即视为送达。答辩期限和举
证期限均为公告送达期满后十五日内，逾期不答辩不举
证，不影响本案开庭审理。本案依法适用普通程序审理，
定于二○一九年十月十六日上午十时在安吉县人民法院
第九审判庭公开开庭审理，逾期不到庭将依法缺席审
理。 安吉县人民法院
（2019）浙0523民初170号

贡佩珍：本院受理原告陆阿成与被告贡佩珍民间借
贷纠纷一案，已经审理终结。因无法用其他方式送达，依
照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，向
你公告送达本院（2019）浙0523民初170号民事判决书，
判决如下：被告贡佩珍给付原告陆阿成借款20000元及
利息（自2017年7月23日起按月息2分计算至款清之日
止，利随本清），限于本判决生效后十日内清偿。如被告

未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍
支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费500元、公
告费650元，合计诉讼费1150元，由被告贡佩珍负担，限
于本判决生效后十日内缴纳。如不服本判决，可在判决
书送达之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于浙江省湖州市中级人民法
院。 安吉县人民法院
（2018）浙0523民初5263号

冯晓峰、王茶花：本院受理本院受理原告杭州联合
农村商业银行股份有限公司安吉支行与被告杭州文武
新材料有限公司、杭州天连实业有限公司、雀圣科技有
限公司、刘玲、胡斌、徐坤连、冯晓峰、王茶花金融借款
合同纠纷一案，已经审理终结。因无法用其他方式送
达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之
规定，向你们公告送达本院（2018）浙0523民初5263号
民事判决书、上诉案件缴纳诉讼费用通知书等，判决如
下：一、被告杭州文武新材料有限公司给付原告杭州联
合农村商业银行股份有限公司安吉支行贷款本金535
万元及利息、罚息、复息（截至2018年10月24日欠息
398699.96元，自2018年10月25日起按合同约定计算
至款清之日止，利随本清），限于本判决生效之日起十
日内履行；二、被告杭州天连实业有限公司、雀圣科技

有限公司、刘玲、胡斌、徐坤连、冯晓峰、王茶花对本判
决第一项给付内容承担连带清偿责任，实际清偿后有
权向被告杭州文武新材料有限公司追偿。如果未按本
判决指定的期间履行给付金钱义务，应当按照《中华人
民共和国民事诉讼法》第二百五十三条规定，加倍支付
迟延履行期间的债务利息。本案受理费52040元，财
产保全费5000元，合计诉讼费57040元，由被告杭州文
武新材料有限公司、杭州天连实业有限公司、雀圣科技
有限公司、刘玲、胡斌、徐坤连、冯晓峰、王茶花负担，限
于本判决生效之日起十日内缴纳。自本公告发出之日
起六十日视为送达。如不服本判决，可以在判决书送
达之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当事
人或者代表人的人数提出副本，上诉于浙江省湖州市
中级人民法院。 安吉县人民法院

催收公告
下列信用卡账户透支时间超过约定时间，且逾期时间很长，经多次催收后未予以归还，此拖欠行为已属于违法，并可能构成信用卡诈骗罪，现予以公告催收，请各位持卡人自登报之日起十日内立即履行还本付息义务。对拒不还款者，将依法

向公安机关报案查处。（上述信用卡透支余额截至2019年6月） 中国邮政储蓄银行金华市分行
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625919****0444

622810****
9623
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家庭地址

浙江省东阳南马镇防军村防二

浙江省金华市金东区蒋塘镇

浙江省金华市浦江诚南街道宋溪村范马平

浙江省金华市武义县桐琴果园

浙江省兰溪上阜街道陈武塘村陈武塘

浙江省兰溪梅江镇石埠村石埠头

浙江省常山县天马镇定阳北路

浙江省金华市磐安乡深泽乡上横村

浙江省金华市婺城区罗埠镇
联群村水碓下自然村

浙江省金华市金东三里浦镇
三里浦村三里南路

浙江省金华市婺城泰达路88号公司宿舍

浙江省金华市浦江县浦阳街
道白林村塘东片

安徽省黄山市屯溪区市园林局宿舍

浙江省金华市婺城区秋滨街道黄元村

浙江省兰溪云山街道徐尚源村里方

浙江省金华市金东区曹宅镇杜宅村

浙江省金华市婺城区秋滨工业区绿源路

浙江省金华市兰溪市兰江街道青松邨

浙江省金华市婺城区青春西路

浙江省金华市婺城区罗埠镇跃龙村

浙江省义乌市福田一区

浙江省金华市兰溪市兰江街
道厚仁胡村厚仁胡安定路

浙江省金华市婺城区罗埠镇
罗埠村文化路一弄

浙江省兰溪溪西下龙滩

浙江省永康东城街道黄棠村牛栏头

浙江省永康东城街道黄棠村牛栏头

浙江省衢州市柯城区双港街道汪村村

浙江省金华市武义县熟溪街道青年路

浙江省金华市婺城区蒋堂镇
沙畈村伟业东路

浙江省丽水市莲都区太平乡昌坑头村

浙江省金华市浦江浦阳街道环城西路

浙江省金华市金东区万达广场

浙江省金华市浦江县黄宅镇六联小份

浙江省金华市金东区

浙江省义乌市苏溪镇高岭村2组

浙江省义乌市苏溪镇高岭村2组

浙江省金华市武义县熟溪街
道破竹园村破竹园95号

浙江省金华市兰溪梅江镇墩南路345号

浙江省金华市磐安县尖山镇同心街

浙江省义乌市龙回小区

浙江省永康古山镇前黄村

浙江省金华市婺城区三江街道工商城

浙江省兰溪永昌街道李家村李家12号

浙江省金华市婺城区新华街

浙江省金华市婺城区沙畈乡山脚村

浙江省金华市婺城区梅园街

浙江省金华市婺城区寺前皇宁乐巷

浙江省金华市东阳市横店镇下里市

浙江省永康市东城街道九铃路

浙江省金华市永康市经济开发区华夏路

浙江省兰溪兰江街道前陆村前陆

浙江省金华市婺城区白龙桥
镇新昌桥村弯塘巷

浙江省丽水市缙云虎镇镇农兴村萃英巷

浙江省金华市婺城区琅琊镇山后金村

浙江省金华市武义俞源乡俞
源村庆丰巷一弄

浙江省义乌市江滨中路300号二层

浙江省金华市金东澧浦镇澧浦村澧兴路

浙江省东阳市振兴东路

浙江省金华市婺城区白龙桥金龙路

浙江省金华市金东区博士街下渎口公寓楼

浙江省金华市婺城区三江街
道寺前皇社区宁康巷

浙江省兰溪上华街道徐东门村

浙江省金华市武义泉溪峁角精武门业宿舍

浙江省金华市婺城区三江街道泰园街

浙江省金华市婺城区三江街道义乌街

浙江省金华市婺城区新狮街
道骆家塘永兴路

浙江省金华市武义县桐琴佳源公司宿舍

浙江省金华市金东曹宅镇上目宋村庆丰路

浙江省金华市婺城区雅畈镇寿六村

浙江省义乌市苏溪镇高岭村

浙江省金华市兰溪市教师

浙江省金华市兰溪梅江镇墩
头村墩头墩南路

浙江省金华市婺城区工商城

浙江省金华市婺城安地镇下傅村

浙江省江山市南三街永安里

浙江省衢州市柯城区花园街道衢化路

浙江省金华市永康市象珠镇象珠三村南街

浙江省金华市浦江县郑宅镇
前店村四份头3号

浙江省兰溪兰江街道青松邨

透支余额（元）

7428.27

16735.32

20875.13

20416.05

15117.17

18483.07

11727.03

9293.64
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3903.04

15154.65

16080.35
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9337.31
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21979.75
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20255.24
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王太
有

王伟

王秀
英

王友

王跃
平

吴国民

吴国真

吴巧建

吴陶
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肖海洲

徐潮
献
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生

徐丽

徐丽

徐美英
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许仙光
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郑友
仙

钟磊磊

周木
松

周晓
淋

周兴东
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朱鲸

朱勤浩

朱晓军
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钢

包海忠

鲍华飞

鲍运彬

毕向明
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陈英

陈曦

戴响峰

戴响峰

董丽岚
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范跃虎

532128****6334

身份证号码

152122****
1217

332522****5115
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1929
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330723****
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330725****1016
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330781****0253

330723****1517

433024****4338

330822****
061X

330719****
0035

330723****3306

330723****3306

330719****2024

654001****2913

330721****4924

330724****3582

330702****
5019

332529****
6018

330781****2071

330723****1316

330719****4516

330721****7112

330782****5317

411326****2437

532128****
6530

330781****3030

330723****0012

330721****5438

330825****1030

360426****1720

511111****0616

330822****
5139

330821****4591

330726****1116

330721****
6612

330726****
4926

330702****0410

330719****2013

330682****
2015

330721****
4413

330702****0012

330719****0267

332624****
3756

330721****3712

330719****
2023

330724****661X

360222****
6419

332529****
492X

330722****281X

330724****0716

330719****0224

330721****2418

330721****671X

330719****1814

330621****8052

330724****
4519

330719****3698

330719****4712

330719****4816

330719****3013

330726****1315

330726****1315

330726****1315

330719****0225

330702****6432

330719****3510

330719****3510

330719****6347

330719****2820

330719****3690

622810****6208

卡号（后四位）

622810****
8645

557968****3265

622810****
4997

622810****8635

622810****
1123

622810****3177

622810****6403

622810****0051

625919****5737

625919****4538

622810****5220

622810****
5475

625919****
7641

622810****1224

622810****1224

625919****0385

622810****3076

622810****7578

625919****2022

625919****
3668

622810****
5772

625919****5221

625919****8390

622810****0975

622810****4495

622810****1939

622810****1871

518905****
3947

622810****8040

622810****0322

622810****5931

622810****5126

625919****3790

622810****3996

622810****
4632

625919****2147

622810****8115

622810****
5888

622810****
3542

622810****0740

625919****6110

622810****
4124

622811****
8186

622811****6436

625919****9642

625919****
1725

518905****6162

625919****
7432

622810****8812

622810****
9413

622810****
0324

625919****7816

622810****0037

622811****7401

622811****9618

622810****3226

625919****2079

622811****9234

625919****
7111

622810****3349

622810****7502

622810****2859

622810****8407

622810****7544

622810****8998

622810****4035

622810****4235

622810****9134

622810****1774

622810****3350

622810****5307

622810****5051

622810****7860

浙江省金华市武义县桐琴镇纬三东路3号

家庭地址

浙江省义乌四海大道东1号
浪莎集团公司宿舍

浙江省丽水市莲都区南贸小区

浙江省金华市武义县泉溪镇
西陈村西陈路16号

浙江省金华市婺城区沙畈乡东山村66号

浙江省金华市武义县王宅镇
马府下村叶处路27号

浙江省金华市义乌市义亭镇白塔塘村6组

浙江省义乌上溪镇萧皇塘村一组(已详)

浙江省金华市婺城区白龙桥镇怡村

浙江省兰溪云山街道檀树村檀树32号

浙江省金华市武义县熟溪街道金村129号

浙江省义乌苏溪镇长府路83号

浙江省衢州市常山县金川街
道新建村洞口16号

浙江省兰溪市上华街道马鞍
徐村蒋村18号

浙江省武义县大田乡古竹村北门巷9号

浙江省武义县大田乡古竹村北门巷9号

浙江省兰溪兰江街道胡店村胡店135号

浙江省金华市东莱路世纪和兴园

浙江省金华市婺城区长岭桐溪村35号

浙江省金华市婺城三江街道信华花园

浙江省金华市金东区多湖街
道十二里村仁芳街75号

浙江省金华市武义县菱道镇
（二期）工业功能区

浙江省金华市婺城区回溪街东方巴黎B座

浙江省武义县壹山街道后舍村后舍

浙江省金华市婺城区三晖路

浙江省金华市婺城青春路

浙江省义乌市北苑街道楼三村7组

浙江省金华市义乌市樊村

浙江省金华市永康市经济开
发区北湖路18号

浙江省金华市兰溪兰江街道姚村183号

浙江省金华市武义何宅巷13

浙江省金华市婺城汤溪镇上十村36号

浙江省金华市义乌江东街道龚大塘二区

浙江省金华市婺城区雅畈镇和安村

浙江省金华市武义县东干村

浙江省衢州市常山县紫港街
道富足山村大王家

浙江省义乌市北苑永兴路7号

浙江省金华市浦江县东山路73号

浙江省金华市婺城区草畈乡
井下村削渔路55号

浙江省金华市金东区孝顺镇
余店村宋园巷5号

浙江省金华市婺城区北苑小区

浙江省金华市兰溪大阜张村大阜张西9号

浙江省绍兴市上虞市谢塘镇
东联村山东51号

浙江省金华市婺城区白龙桥
镇三联村潘家自然村

浙江省金华市婺城区婺商国际

浙江省兰溪市青松邨

浙江省金华市磐安县安文镇
月山路152号2楼

浙江省金华市婺城区安地镇武山坑村5号

浙江省金华市兰溪市兰江街
道大阜张村大阜张6号

浙江省东阳千祥镇东一村可留

浙江省金华市义乌市稠江街
道楼下村四区100号

浙江省金华市永康市西城工
业区兴达一路16号

浙江省永康舟山镇沅口村132号

浙江省东阳南市街道后赵村五组

浙江省兰溪市兰江街道朝霞邨

浙江省金华市澧浦镇上宅村长塘路10号

浙江省金华市婺城区八一南街新世纪大厦

浙江省兰溪市兰江街道丹阳村

浙江省金华市胜利街362号

浙江省金华市东阳市湖溪镇
湖溪村文一巷7号

兰溪市金兰塑胶

浙江省肯迈得车业有限公司

浙江省兰溪市公安局巡特警大队

兰溪市邮政局

浙江聚龙袜业有限公司

浙江聚龙袜业有限公司

浙江聚龙袜业有限公司

兰溪市李渔酿酒有限公司

兰溪市第八中学

兰溪市人民检察院

兰溪市人民检察院

浙江省兰溪市运鑫废土清运公司

兰溪市惠芳建材

浙江华东铝业

3436.59

透支余额（元）

17189.32

15071.44

20756.82

25319.19

10606.36

24213.13

4200.58

9559.48

8429.93

7979.56

9604.46

7093.6

9443.77

3751.67

3751.67

12688.85

9319.47

5523.29

13510.69

14620.09

28638.24

41039.44

11874.15

7703.91

10509.87

8401.55

6859.46

11685.65

13320.83

18107.38

11603.13

5652.12

10789.58

8342.88

7728.37

15986.74

18521.51

10717.26

22707.1

46431.19

10657.46

2739.36

15322.58

11916.51

8219.45

10503.26

14457

20883.58

11544.65

3405.42

12208.11

20809.32

10717.38

30215.58

14696.72

4433.37

67350.3

16414.77

9895.88

10,471.52

10,926.93

9,369.77

12,480.9

6,327.67

6,327.67

6,327.67

9,019.02

11,944.57

12,843.5

12,843.5

20,504.64

12,171.64

20,145.39

20

逾期期数

21

21

22

77

23

20

20

21

20

21

23

31

24

25

25

30

20

25

20

22

22

22

23

22

21

29

20

21

23

24

22

23

20

24

22

23

31

76

20

20

24

20

24

25

21

21

23

25

20

20

30

20

24

32

22

21

20

55

20

45

29

83

41

23

23

23

32

33

34

34

50

30

95

方海滨

姓名

方俊

方磊

方磊

管卫国

管卫国

管卫国

郭军涛

郭敏

郭敏

何庆聚

何庆聚

何土芳

何土芳

胡婉绒

黄米玲

江永明

蒋庆余

蓝晓春

蓝晓春

李学军

李学军

林威力

柳恒秋

卢国文

卢国文

罗晖

马利荣

毛晓燕

潘涛

潘涛

潘晓丹

钱旭宾

邵连星

孙建国

唐胜兵

童学峰

汪旭卫

汪旭卫

汪跃军

徐甦

徐国均

徐丽君

徐正标

徐志友

许妙

杨小兵

姚庆君

姚庆君

袁彬

章时良

张广朋

张菊艳

张菊艳

张晓红

赵明华

郑辉

郑辉

周超越

周超越

周方杰

庄亚媛

吴敏

杨震

陈阳军

孔海艇

杨海鸥

蒋丽萍

徐剑锋

陈焰
青

吴玲玲

孔毓萱

胡荣文

包江宾

方菁

王春阳

张建华

黄浩

黄良东

骆光健

唐新华

虞素珍

赵昶锋

钟真义

朱志成

滕伟

邵美
兰

郑跃
军

金美洪

黄以宝

330719****4015

身份证号码

330719****0033

330719****0078

330719****0078

330719****0219

330719****0219

330719****0219

330781****0974

330719****0985

330719****0985

330719****3773

330719****3773

330719****2215

330719****2215

330222****002X

362326****0962

330719****6310

330719****2519

330781****1628

330781****1628

330719****2714

330719****2714

330719****0019

330719****0219

330719****6311

330719****6311

330781****0019

330719****0211

330825****312X

330719****0051

330719****0051

330719****6360

330719****3013

330719****327X

330721****601X

330781****4015

330781****4517

330522****6976

330522****6976

330721****4415

330719****1611

330719****1614

330719****1828

330106****4053

330719****1810

330781****0020

330781****3012

330719****3051

330719****3051

330781****0014

330719****6351

342124****2512

522401****3288

522401****3288

330719****3670

330726****531X

330719****0714

330719****0714

330781****3031

330781****3031

330781****5578

330719****0022

412328****6624

330727****2250

330727****001X

330727****5216

330727****0013

330724****7622

330727****0013

330727****
0017

330724198901***229

3307241968060***21

3307241969020***13

3307241984050***18

3307241975021***23

3307241985050***32

3307241974021***36

330726****2731

330726****2310

330725****3838

330781****4011

330726****5323

330726****3318

330726****2310

330726****0315

320481****4219

330723196211****
43

330723197805****
16

330227196207****59

330725197402****19

622810****2575

卡号（后四位）

622810****4874

622810****8128

622810****6202

622810****2709

622810****4814

622810****3068

622810****2554

622810****4508

622810****6860

622810****1941

622810****8970

622811****7987

622811****7039

625919****3393

622810****5300

625919****4205

622812****8517

622810****1904

622810****3068

622810****1933

622810****2264

622810****2197

622810****3896

625919****5673

557968****2295

622810****7328

622810****2885

622810****0268

622811****5757

622811****2910

622810****9324

622810****1918

622811****7158

622811****7293

622810****6496

622810****7317

622810****6387

622810****9707

622810****1355

622811****8838

622810****4692

622810****1555

622811****5965

622810****0562

622810****2706

622810****7466

557968****0808

625919****0441

622810****7141

622811****7546

622810****3755

557968****2203

625919****9487

622810****8433

622810****1743

622810****0333

622810****3221

622810****7193

622810****8010

622810****4072

622810****3722

625919****5739

622810****2818

622811****6845

622811****8207

625919****4871

622811****8207

622810****2266

625919****
1809

62281000****3208

62281000****7452

62281000****1512

62281000****5822

62281000****1459

62281100****9290

62281100****0600

622811****8895

622810****9264

625919****0477

622811****2322

622810****7470

622810****1252

622811****8290

622811****2053

622810****3567

62591900****
1995

62281100****
8554

62591900****0186

62281000****5353

兰溪市公安局永昌派出所

家庭地址

兰溪市方氏汽车零部件制造有限公

兰溪市方氏汽车零部件制造有限公

兰溪市方氏汽车零部件制造有限公

兰溪市万家房地产营销策划公司

兰溪市万家房地产营销策划公司

兰溪市万家房地产营销策划公司

浙江红狮鑫统领建材科技有限公司

兰溪市郭敏日用品经营部

兰溪市郭敏日用品经营部

浙江长风汽运有限公司

浙江长风汽运有限公司

兰溪市上华街道办事处

兰溪市上华街道办事处

兰溪市包润昌粘合剂有限公司

浙江肯迈得车业有限公司

兰溪市城市管理服务中心

兰溪市粮食局

浙江盛达隆有机玻璃有限公司

浙江盛达隆有机玻璃有限公司

浙江长风汽运有限公司

浙江长风汽运有限公司

杭金衢高速公路

兰溪市华星生态农业发展有限公司

兰溪聚新业贸易有限公司

兰溪聚新业贸易有限公司

浙江民泰商业银行金华兰溪支行

兰溪市华星生态农业发展有限公司

兰溪市圣宇毛巾有限责任公司

兰溪市人民法院

兰溪市人民法院

兰溪市机关幼儿园

金华市国泰建筑工程有限公司

中国电信股份有限公司兰溪分公司

兰溪市公安局

兰溪市涵尚装饰工程有限公司

兰溪市铿锵钢结构厂

浙江康恩贝集团医疗保健品公司

浙江康恩贝集团医疗保健品公司

兰溪市华纬纺织有限公司

兰溪市地方税务局兰江分局

浙江雷博人力资源开发有限公司

兰溪市有福房产信息服务部

兰溪市公安局

兰溪市黄店镇社区卫生服务中心

中国电信有限公司兰溪分公司

兰溪市鼎轩电动机修理部

个体户

个体户

兰溪市新星电器有限公司

兰溪市质量技术监督局

兰溪市红狮水泥包装材料有限公司

兰溪市静花缘花店

兰溪市静花缘花店

浙江长风运输有限公司

创隆电子商务有限公司

兰溪市旅游局

兰溪市旅游局

兰溪市公安局交警大队兰江中队

兰溪市公安局交警大队兰江中队

兰溪市笑蕾制鞋有限公司

兰溪市红狮水泥包装材料有限公司

浙江省金华市磐安窈川乡赐敕林1号

浙江省磐安县安文镇隔塘弄44号

浙江省金华市磐安安文镇后坞村小岭坑

浙江省磐安县安文镇江滨路6号

浙江省金华市磐安县安文镇根溪路34号

浙江省东阳市画水镇画南村岩下5-2号

浙江省金华市磐安县新里街1号

浙江省磐安县安文镇龙山路3
号4幢2-601室

浙江省东阳市画水镇明焕村麻车

浙江省东阳市南市路

浙江省东阳市马宅镇下陈村胡前山

浙江省东阳市南马镇大仁村

浙江省东阳市南马镇双溪村前山头

浙江东阳朝阳路

浙江省东阳市马宅镇张塘村

浙江省金华市浦江县郑宅镇镇政府东明村

浙江省浦江市郑家坞镇朱路冠桥村2

浙江省义乌廿三里街道李塘村

浙江省兰溪市兰江镇横山路

浙江省浦江县文溪东路

浙江省浦江县前吴乡通济桥徐店村

浙江省浦江县江南住宅区

浙江省浦江县浦南街道大桥南路

浙江省浦江县经济开发区金球路

浙江省金华市武义江南明珠9
号楼第17层2-1703号

浙江省金华市武义县南湖花
苑8区东五幢3号

浙江省义乌市相城街道祖科塘村6组

浙江省义乌稠城街道东傅宅村3组

12,307.34

透支余额（元）

29,974.25

15,189.21

15,189.21

1,669.17

1,669.17

1,669.17

10,019.53

12,435.56

12,435.56

8,611.99

8,611.99

28,332.86

28,332.86

8,480.2

26,729.39

14,416.91

107,956.77

9,562.47

9,562.47

12,166.78

12,166.78

7,446.61

9,562.07

5,551.93

5,551.93

38,403.96

19,227.02

37,140.02

44,038.15

44,038.15

15,027.51

11,056.19

48,094.85

38,305.34

6,743.74

9,902.42

9,037.4

9,037.4

4,035.3

32,338.01

4,629.56

11,767.76

38,698.4

12,514

25,347.91

17,874.67

14,384.93

14,384.93

6,255.26

30,077.24

10,971.12

18,317.54

18,317.54

8,682.51

11,514.67

12,017.07

12,017.07

31,995.84

31,995.84

7,060.74

12,343.71

15912.65

24821.36

12053.6

21756.53

62727.51

27611.41

6791.17

8030.77

10148.38

25176.19

6410.68

15236.25

11066.05

134633.22

80167.49

690.28

10,640.97

16,335.62

12,052.86

16,619.88

35,138.87

6,689.4

27,114.35

44,549.17

25247.74

100411.32

25444.45

25335.28

32

逾期期数

23

23

23

49

49

49

31

35

35

40

40

40

40

23

26

23

21

23

23

34

34

50

36

21

21

36

47

38

37

37

48

50

27

27

26

37

20

20

31

46

39

25

38

34

44

23

20

20

45

29

32

24

24

53

29

30

30

33

33

25

27

20

26

30

24

24

22

27

24

27

24

41

27

23

29

35

27

94

20

23

23

23

42

31

22

22

59

23

29


